
ZARZĄDZENIE NR 03/2011 
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 

z dnia 7 lutego 2011 r. 

  

 

w sprawie: dokonywania analizy poniesionych w danym roku wydatków na wynagrodzenia 
nauczycieli w mieście Luboń. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. ( 
Dz.U. Z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zmianami, w związku z art. 30a ust.4  ustawy – Karta 
Nauczyciela  z dnia 16.12.2009 r. (Dz.U. z 2009 r., Nr 213, poz. 1650)  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Zobowiązuję dyrektorów szkół podstawowych, gimnazjów  oraz przedszkoli, dla 
których organem prowadzącym jest miasto Luboń do dokonywania analiz wydatków 
wynagrodzeń poniesionych w każdym  miesiącu danego roku.  

2. Analizę należy wykonać do 5-go dnia miesiąca następującego po miesiącu 
podlegającym analizie.   

3. Analizę w formie sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w 
szkołach, gimanzjach i przedszkolach prowadzonych przez miasto Luboń należy 
przesłać w formie elektronicznej i papierowej do Urzędu Miasta Luboń w terminie do 
10-go dnia miesiąca następującego po miesiącu podlegającym analizie w oparciu o 
system obowiązujący w m.Luboń – Baza Analiz Wynagrodzeń Nauczycieli. 

4. Sprawozdanie powinno zawierać: średnie wynagrodzenie miesięczne na 1 etat w 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego oraz sumę wynagrodzeń, na którą 
składa się: dodatkowe wynagrodzenie roczne, inne wynagrodzenia jednorazowe, 
zasiłek na zagospodarowanie, nagrody jubileuszowe, ekwiwalent za urlop, odprawa z 
tytułu rozwiązania stosunku pracy, odprawy emerytalne i rentowe, nagrody ze 
specjalnego funduszu nagród, wynagrodzenie za godziny zastępstw doraźnych, 
wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe, inne dodatki, wynagrodzenie za czas 
choroby, dodatek za stopień służbowy, dodatek specjalny, dodatek służbowy, dodatek 
motywacyjny, dodatek za pracę w nocy, dodatek za uciążliwość pracy, dodatek za 
warunki pracy, dodatek konsultanta, dodatek doradcy metodycznego, dodatek 
wychowawcy klasy, dodatek opiekuna stażu, dodatek funkcyjny, dodatek za wysługę 
lat, wynagrodzenie zasadnicze oraz nazwię jednostki organizacyjnej przygotowującej 
sprawozdanie.  

§ 2. 

1. Wykonanie nieniejszego zarządzenia powierzam: Kierownikowi Wydziału Oświaty, 
Zdrowia i Kultury UM Luboń. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam: II Zastępcy Burmistrza 
Miasta Luboń.   

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

………………………………                                                                                                                                      
(pieczątka i podpis) 

Otrzymują: 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 w Luboniu 
2. Szkoła Podstawowa nr 2 w Luboniu 
3. Szkoła Podstawowa nr 3 w Luboniu 
4. Szkoła Podstawowa nr 4 w Luboniu 
5. Gimnazjum nr 1 w Luboniu 



6. Gimnazjum nr 2 w Luboniu 
7. Przedszkole nr 1 w Luboniu 
8. Przedszkole nr 5 w Luboniu  
9. Wydział Oświaty, Zdrowia i Kultury UM Luboń  
10. WAG – a/a 


